様式第４号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]恵那市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

恵那市道路沿いの危険木伐採事業補助金変更申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった恵那市道路沿いの危険木伐採事業補助金について、次のとおり変更したいので恵那市道路沿いの危険木伐採事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	危険木の所在
	恵那市

	変更内容
及び理由

	交付決定額
	　　　　　　　　円

	危険木の伐採等に係る費用
	円…①

	収益の額
	円…②

	補助事業に係る経費（①－②）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	補助事業に係る経費の１／２（ただし、通学路の場合は２/３）
　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	備考

添付書類
危険木の伐採等に係る費用又は補助事業の実施により発生する収益の額　に変更がある場合は、その額と内訳が確認できる書類